
•c AN ADA- TORSDAGEN DEN 23 SEPTEMBER 1902.

Sveriges Bygder. Fougherg» efterlämnade maka lata om den sorgliga händelsen. get till Kristiania. hvilket stoppa- ' 
har aå djupis gripit» af upptäck fördes den skjutna först ner till des ute på linjen och måste kvar
terna om förlalskniiigame att hon lik <ren i Storvik och därifrån med >ti dar inemot 1 j timme, medan 
måst inlagaa å vårdanstalt för hantig till Gefle lasarett. En dar- skadan provisoriskt repaierades.!

Å Bcigslagsbanan inträffade 37-39 RORIE ST. - WPO.
rekommenderar sig till utförande 

af alla slags

Snickeriarbeten,

Snickerifabriken> laiitoba Iiiifactnrm Ce.STOCKHOLM. Folkbildning» 
arbetet i hufvudstaden. Före
ningen för folkbibliolek och läse- 
*tugor, bvUken under innevaran 
de år åtnjutil understöd af kom- 
munen till upprättande af Kungs 
holm*, Maria och Johannes' läse 
»fugor med tillhopa 4.500 kr,an 
håller i en t ill stadsfullmäktige i 
dagarne afgifvcn »krilreLse om 
»amma anslag* beviljande afven 
for nästkommande år.

Deasulom anhaller .-föreningen 
om anslag till en ny läsesi ug», 
som »kulle förläggas i Katarina 
församling, som i fråga om folk 
hildningainstitutionei o<-h udlnra 
försiria»l*T är Jämförelsevis van, 
ottad. Kostnaden för den nya 
lusestugan* upprättande är 3,000 
kr., hvilket belopp föreningen 
hemställer att stadsfullmäktige 
skulle »tall* till dess förfogande, 
jämte 1 ,500 kt. 1903 till stugan* 
underhåll.

sinnessjuka. siåiies företagen operation utföll 
— Tcgneistoden i Stockholm. bokligt. hvarfT.r mst. hyser hopp mellan Els v. Ila och Grums’ sta

tioner en liknande olycksh indelse.Fonden för tesandet af en staty om hennes vederfående.
öfver Esaias Tegner i Stockhorn ! ^ flickan var enda barnet, LINKÖPING, öfver l,000:de

komet ar ju någonting synnerli- DomT. SåSh, PöStCr, SVirfCillg
gen ovanligt att finna. A ett mid j 
aommarrågfalt å Brokinds egen- | 
dom i Östergötland ha emellertid 
uppvuxit 26 strån och på hvart 
och eti af dessa har man funnit

kan man tänka sig föraldraruesuppgår nu till öfver 10,000 kr.
... ... i sorg, hvilken allmänt delas. Den-De atta sma,.,gderna,fur.i.!ke ^ ^

^‘ekron^ii. Jtivelpraifirm-iri C.
G. Hellberg har i d/ipirnn erhållit

till billigaste priser.
FAneta klass arbete garanteras. Alla be
st t Ilningar, ufven från landsorten, utföras 
skyndsammast BegAr rXra priser.

JOHN MATTSON.
Telef. 1502. MANAGER

olycklige skytten, som är en nära
, , , anhörig till den skjatn», skrifverbeställning pa den nya fursiekro- f, ^

nan, och därtill har fogats villko
— Ett egendomligt snmranntrif- et t val uppsatt ax, Innehållanderet, att tteu skall gi.ras i hufvud- 

wklig öfverensstamme|>e med delande. Att tre bröder, samtliga omkring 60 korn, hvadan i detta 
förut befintliga ktono’na i den k sjökaptener, komma alt ombord åjegendomliga fall ett enda korn 
■kettkamm iien. llet blirtdlnnda I”"" fartyg sammanföras i »ammjgifvit öfver 1.000 korn i skörd, 
icke frign om an göra nagm bc-j^mn, torde icke höra till hvai- 
apei ingai- genom alt använda de di gligh •terna . Emellertid har så päronträd mtsl enastående ymnig 
billigare ametisterim i stallet för inlraffat i Gafle hamn, där tre brö-1 fruktrikedom finnes i trädgården 
smaragder. ide- Termtröm för närvarande vid Iiogstads gåtd, omtalar 0. C.

LEONS
ar platsen för jern varor och möb
ler. Lastvagn efter lastvagn al 
varor anlanda. Kont och se våra 
priser. Tiv sofrumsmöbler$ 14.00. 
Matsalsskänk (side board ; $10.00. 
Järnsäng med resår och madrass 
$8.tX). Priser tillfredsställande 
för hvar och en. Kokspisel n:o9 
$ 13.UV. Lufttata kaminer från 
2 till 10 dollars. Deston 26 tums 
handalg $2.00. Stanleyhyfvel 
$1.35. Il.mdyxa 50 cent. Still- 
hatntnare 40cuuts. Speciell låga 
priser å-verktyger.

— Ett frukt rikt päronträd. Ett

; ligg 1 ined aina resp. Ångare; "Gäf Det hloit omkring 10 år gamla 
le", hemmahörande i Gefle samt trädet bar på sina jämförelsevis 
"Thyrn1 och "Olof" frän Siock- 
holm.

Men harmed iir det ovanliga 
ick" slut. "Tyra" inkom i lors- liten kvist sitta 25 a 30 präktig* 
dagsoch förtöjde vid kajen. "Olof" patort. För året ar det fruktrika 
kom i fredag*och fastnade i niudd- tiiidet dubbelt seväidt. 
ret inidt för "Thyrn" och kvarlåg 
så till 7 tiden i lördags morse, *»- 
dan "G.ifle” inkommit och vid

— Konung Oscar och "gubben 
Noak". När på ett skolmöte i 
Västerås häiom dng"ii frågan om 
kyrkosångens höljande var före, 
berättade direktör Törnell en ixilig 
historia. En folksko'eiii.s(*åktör 
kom för åtskilliga är sedan till en 
skol* i 011 viiatmanlänsk skogs- 
hyggd. "Har nfviu val sång!" 
frågade inspektöien. "Ja, då", 
fick han till svar. "Låt mig då 
fl höra folksången", bad inspek- 
töicu. Och han fick till sin stora 
förbindels: hör» följande på "tub 
ben Noaks" melodi:

Konung Oscar, konung Oscar 
är en hedersman.
När han steg på tronen 
gladde sig nationen.
Konung Oscar, konung Oscar 
är en hedersman.
FALUN. Svår olycka under 

fabriksarbete. I tisdags f. v. rå
kad : en arbetare E. Anderson vid 
r 1 utuu> Xagnfalaik, ,1,. I,.... 
sysselsatt med ati pålägga en rem 
l"ii vans'ra handens fingrar total 
krossade. H*n fö.rdes genast till 
länslasarettet, men atled samtna 
dag. fioligen på grund af dei 
stora blodförlust b m varit utsati 
"ör tind 1 transporten. Dm af- 
idne var 30 år gammal och efter
lämnar hustru och barn. Han 
var olycksfallförsäkiad i Hoiv för 
9.0UU kr., skrifves till Aftonhla 
'iiet frått Falun.
, Dim inträff deolyckan biu gifvn 
anledning till vederliöi audc yrkes- 
inspektiirs inrripande, tilläggei
vår meddelare.

GÄFLE Vaxelliirfalskningnrne 
i Gafle. Antalet af de af hsklade 
Eklund förfalskade vitxlarne upp 
går t iil omkring 60, de flesta ly
dande å 300 a 400 kr. Högsta 
beloppet pa något af de falska 
papperen är 900 kr. och lägsta 
100 kr. Åtskilhga af växlarna 
äro omsattningsvuxlar.

Eklund dömdes ål' 1883af Stock
holms rådhusrätt för brefstuldei 
till 8 månaders straffarbete.

— Jägaren sköt barplockerskan.
En sorglig händelse inträffade för 

— Fougbcrgska förfalskuin- ett par dagar sedan å Körberget 
garna. 453,b62 kr. 81 öre. Dr- iTorsåker, i det att en på harjakt 
tektiva polisaldelningcns utred* 'rflffd person råkade skjuta eti bär- 
ning angående de Fougbergsk» plockande Hicka i hufvudet. Flic

kan *iod uedhukad bakom några
buskar t närheten af den plats, där regn, som fallit under hela gårda- 
jagami fattat posto, och da denne gen och natten till 31 aug., har 
såg något iora sig, trodde han det flerstädes orsakat svåra skador. A 
vara ett villebråd och afsköt sitt statsbanan hade vaitnet orakrinz 
gevar, hvarvid flickan träffades 3, km. från Kils nedre siation un 
i hufvudet af flere hagel. Dåden der natten öfversväramat banval- 
forskräckte jägaren och några len, som underminerats, så att 
bärplockare skyndade till, funno skenor och slipers lågo blottade 
de henne ligga sanslös och blö
dande. ."jedan flickans f.iraldrar 
trädgårdsmästaren .Solborg och
hans hustru i Solberga underrat j det just .'inkommande nattsnälltå- og ft.

spad» grenar en så »tor frukböi da 
itt det måsie understödjas af icke 
mindre än 9 stöttor. På en enda

— Centraltryckeriet såklt. Ak
tierna joi iteten i Ucnn altryckeriets 
aktieliolng lär i dagarne af d-hii- 
illsvaraml inuch fviini" — eti 
konsortium mel, som det tippgif. 
vea, Stoi kholins enskilda bank i 
spetsen — försålts till chefen fur 
P. A. Norstedt A Sönci* tö* 1 lag, 
härndsh. l ling G. 11. A. IIo m.

Centraltryckeriet inköpte i vå
ras eventii II utvidgning tomten 
bakom bolagets egendom x id 
Vasagatan och dä donna tomt na
turligtvis, såsom bolagets egen
dom, ingår i köpet, namnes ryk 
tesvis att Not sti,-diska tryckeriet 
— i handelse dess tomt a Riddnr- 
Itoimen skulle behöfvas för reali- 
serandet nf nya likshyggnndsftm 
deringar — skulle flytta in i On- 
traltryckei ietsegendom (K-h afven 
tack vare den inköpta tomten, få 
godt tillfälle till hehöiflign bygg- 
iiadsuividgniiigar.

— Ln mist i ngen och folkupplys. 
nlngoii. Pä initiativ af landshut 
dingcti grefve H. Ilamilion hat 
Gufleborgs lans landsting låtit ge 
nom Föreningen för folkbibliotek 
och läsestugor i Stockholm upp
rätta 6X st. vandringsbibliotek, 
livilka skola stationeras i folkhiig 
»kolan i Boiltms och cirkulera in
om de olika socknarne. På så 
satt kan å hvarje plats cihållas 
en ständigt ny tillgång på värde
full litteratur. Biblioteken inne 
hålla ett 50 tal arheten i historia, 
geografi, naturvetenskap, men 
framfor allt framstående skönlit- 
teräta arbeten, emedan hufvudaf- 
sikten är att sporra Lslusteu.

Från Fiueniiigeu tör folkbiblio
tek och läsestugor ha, såsoin vi 
f.irut omtalat, i dagarne »flstit» 
skrifvelser till landstingen i Upp
sala, Vestmanlands och Norrbot 
rons län med begäran om under- 
sti">d för upprättande af vandi ings- 
bibliotek.

LULEÅ. Inbrott t »tatiouslias 
Från Luleå meddelae den 29 »og. 
Intnotlsstuld fö.ri.lvade» i natt i 
Nattavaara rtslio isbits, hvarvid 
omkring 400 kronor I post- och 
järnv.igsmedel tillgrepos. Man bar 
ännn ingen spaning på tjttivarna.

NORTELJE. Återigen blods
dåd. Hemmansägaren Carl Bou- 
t.mg i Sebende, Söderby Karl» »oc- 
ken liar pa onsdagen sökt berölva 
handlanden C. A., Pctter-son där- 
sammastädes lifvet.

LEONS,passerandet af samtne "Olof’ varit 
nära att kollidera med honom. •03-6-7 Maln etreet.

GÖTEBORG. Ett mystiskt 
försvinnande. En skeppare Alfr 
Samuelson från Hunnchostrand 
och hans minderårige soii befunno 
sig i fiiira veckan inne i Fre8rlks- 
st.id, hvareet fadern skickade bort 
sonen i ett limi ärende. Att han 
ej kom gen på en liten smnil fäste 
han sig ej vidsrc vid da h m vm 
nykter och ordentlig, m-n till sist 
gick han attsiika honom Afven 
för 1 oli - •!> anmäldes d- t mystiska 
föirsvinnandet, hvilken anslidldc 
le mosi energisk 1 efterfotsknii - 
gar — dock utan lesultat. För- 
sviunan l*‘t är -oin en gåm. rn'-11 

man antager alt han di iviknat, 
si vida ej något fartyg vmit nog 
hjärtl.isi ait bortföra honom.

Fad an mas e sa lunda ntan son 
anträda den sorgliga hemfärden.

Den försvunne Var omkring 15 
1 16 åt gaminal.

— S'i!IlallaiLdöiliie fiir Göio- 
liorg. V d stadsfullm ikligessam 
inantr: de deti 28 aug. föreslogs af 
f d. konsuln C. A. Kjelllieig til1- 
sättandet af en beredning med 
uppdrag att utreda frågan 0111 in
rättande liar i stallen af ett fnn 
lanet skitd t slåthåll.iiedöme.

LEURY’5
Ekiperingsaffur A M»in streot. midt emot 
Bruunowicks Hotell bere«ier sig på att 
niöta v*itterså»uugen med ett etort och 
rikhaltigt lager af Vinterkl.idwr, samt 
Pälsvaror för damer och herrar. Kuta 
platxen. att haudla per kontant år hoe

Då P< ttersson efter ett besök å 
gästgifvaregården var stadd på väg 
till sitt hem, kom Houtäng uppru
sande ur lat dsvägsdiket och atlos- 
v^ji» vitan ordvS.x|in‘r • r-- vlfamn 
revolverskott mot 1'etterssons huf 
vud, däraf tvä träffade hufvudet. 
ett vid munnen och ett å högra kill
ien. Då länsmannen J. Bjuhr strax 
efleiat kom tillslädes, befanns, att 
Boutäng efter mordförsöket instängt 
sig i .sitt rum och där afskurit puls
ådrorna på sina båda armar.

Provinsialläkaren, som jämvä 
kom tillst ädes, förordade om Bou- 
tängs inforslandc till Norrtiilje lasa- 

Huruvida de skador, som

564 MAIN ST.
\

i I A NO*
till salu i Tyndall tk.Ii Beausejoup 
distrikton, där drt allaredan finnas 
större settlement af svenskar och 
norskar. Priser från $3.00 till 
$5.00 peraere på lätta betalnings
villkor. Skrit efter lista.

GROTTY, LOVE SHUNTER,
Main Str . midtemot Citv Hall. 

FAStIGH etsm a klarh.

ett.
tillfogats Petterson, hvilken jämv il 
inforslats till lasarettet, äi o lifsfarlf- J

t • t
■IM wdMl edert nent* orä »dresa

0 n a* el» såeds eder ett profnuetmev 
s < IH Ko*4« Bviovt innehållande . I 
# Uns* sf den ringstad*, inire.wmt» «| «kgéita>MMI VS»

Sungldntiningea Z'

Öga, är ännu okändt.
UMEÅ. Olycklig segeltur. Un- 

Jit eu negeltur, »om sex yngling ir 
frftn Umeå den'31 aug, företog ned- 
f.»r Jllfvfii, kullkiisiades båten af ei 
by, och alla komino i vattnet. 2ti 
Ariga bad> rarebitriidet A. Sjöberg 
flrunknade. De öfriga lyckader» 
siinnumde ijippnA en tinmierboni, 
.'rån hvilken de^blefvo upphämtade.

Dmen kr Rtesfe denna ofeartu 1
0 i sanna mlöree i någon »»enak udnin*. •
0 mk ALLA BOK UK LÅ8A 1>KKJ
0 Wnf . dM sek dnwn .
. tw»»U loaiB-iladet. i

HELSINGBORG. Två personer 
dödade af tåget. Då det till En 
gelholin gående tåget på Västkust 
banan len 31 aug, vid middags 
tiden lämnat Böketof'a siation, 
passerade ett åkdon öfver en jiirn- 
vägsiif'ergång. Hästen lyckades 
komma öfver spåret, men åkdonet 
tr.iffades »f lokomotivet och kros
sades. Två i åkdonet varande 
personer, en äldre man, enligt 
uppgift en åkafe från Skioinberga 
och en I2årig gosse, son tillin 
arbetare i Valleberga, dödades.

KARLSTAD. Snärt regn och
trafikhinder. Ett intensivt stört

Q aoadian Pacific ^ailwiy 

OST & VEST

VENNEB9BORG Döden 1 Troll- 
hJDfcefitlleri. Vei k-Udearbelare r(). 
Led ln, lx>ende i Strömslund, lmd« 
den 31 HUg., troligen heru-ad, lagt 
ig hll sofva i en båt ofvanför Troll

hättefallen. tiåten dref allt pärrna 
re forBurna. Furst sedan båten 
nalkats hvirtiarna vid Wrsta fallet, 
syntes Ivedin res* sig up^, men v.ir 
i nästa ögonblick fö revan nen. Spill
rorna af b&^en hafva hittats i när
heten af Gullöfors b uk. * •fctedin har 
hittills icke kunnat återfiupas.

#

Basta och
Snabbaste Route i

Sofvagnar till Toronto, Montreal 
och Boston.

Genomgående tåg till Seattle, Van 
couver otih Kootenay.

Exkursionsbiljctter till Ctilifomia 
Japan, Honolulu etc.

* Billigaste resa till
UA1LA LANDET.

ÖRNSKÖLDSVIK. Vådaskott 
nuder jakt. Under en jakttur i

"furfalskningarne af statskontorets 
assigne.tioner har nu blifvit till
gänglig. Denna rapport ar dock 
endast preliminär.

Af dc 16 förfalskningsbrott, 
genom hvilka Fougbefg inalles 
tillskansat sig kronor 353.862 kr. 
81 öre, ha de sex senast begångna 
först kommit i dagen,.och betraf 
lande dera innehåller polisrappor- 
en fullständig utredning; angå
ende de öfriga fortsattas under
sökningarna.

måndag, påträffades hemmansäga
ren P. Markstrumi Mellansjö af en 
jaktkamrat ligga sanslös med ge
nomskjutet hufvud. Skottet hade 
gått upp genom hakan och trängt 

'ut vid tinningen i närheten af en» 
öga:. Den skjutne hemfördes och 
läkare efterskickades, men denne 

på en sträcka af flereskentittigder. lri dde icke. att något hopp funnes I ¥ör närmare .upplysningar till- 
Skadan märktes af tjänstgörande Kil- den förolyckades vederfående, skrif nannaste C. P. R. station eller 
banvakten, som skyndade mo M. är omkring 35 år gauunal och

i

C. E. MCPHERSON.
Gen. Pase. Agt. Winnipeg.
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